
Id: VXVRH-TFULY-NEASP-CVARN-HWJZI. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 7/OR /2011
WÓJTA GMINY DĄBROWA BISKUPIA

z dnia 25 marca 2011 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia za 2010 r. wraz 
z informacją o stanie mienia komunalnego oraz przyjęcia sprawozdania o przebiegu wykonania planu finansowego 

instytucji kultury za 2010 r. 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XLI/265/2010 z dnia 28 czerwca 2010 roku w sprawie określenia zakresu i formy 
informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy , oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych 
instytucji kultury, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia za 2010 r. w brzmieniu załącznika Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przyjąć informację o stanie mienia komunalnego w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przyjąć sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrowie Biskupiej za 2010 
r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Przedstawić informacje wymienione w § 1, 2 i 3 w terminie do dnia 31 marca 2011 r Radzie Gminy Dąbrowa 
Biskupia i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoscy Zespół we Włocławku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 



Id: VXVRH-TFULY-NEASP-CVARN-HWJZI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z aert. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157,mpoz. 1240 
z późn.zm.) Wójt Gminy przedstawia Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie z wykonania 
budżetu gminy, informację o stanie mienia komunalnego i sprawozdanie z wykonania planu finansowego instytucji kultury za 
2010 r. do dnia 31 marca 2010 r. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/OR /2011

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia

z dnia 25 marca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia za 2010 rok 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 7/OR /2011

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia

z dnia 25 marca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Wykaz mienia komunalnego wg stanu na dzień 31.12.2010 rok 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 7/OR /2011

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia

z dnia 25 marca 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Sprawozdanie z wykonania planu działalności Instytucji Kultury w Dąbrowie Biskupiej na dzień 31 grudnia 2010 roku 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf

